BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 Số:   419 /QĐ- ĐHSPKT TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp học bổng “Sinh viên Nữ học các ngành Kỹ thuật”

học kỳ II năm học 2016 – 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-TTg ngày 27/10/1976 và Quyết định số 118/2000-

QĐ-TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức Trường Đại học Sư phạm

Kỹ thuật thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ chương 2 Điều lệ Trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số

70/2014/ QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Thông tư 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05/4/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc ban hành quy chế công tác SV đối với chương trình đào tạo đại học chính quy;

Căn cứ Thông tư 03/2016/TT-BGDĐT ngày 14/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tuyển sinh Đại học, Cao

đẳng hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư 03/2015/TT-BGDĐT ngày 26/02/2015

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Đề án tuyển sinh Đại học, Cao đẳng hệ chính quy năm 2015 và 2016 của

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tuyển sinh và Công tác sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cấp học bổng “Sinh viên Nữ học các ngành Kỹ thuật” giá trị 50%

học phí học kỳ II năm học 2016 – 2017 (áp dụng đối với các môn học lần đầu) đối

với 101 sinh viên hệ đào tạo chính quy (danh sách kèm theo).

Điều 2: Các ông, bà trưởng các Phòng, Khoa liên quan và sinh viên có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
-  Như điều 2;

-  Lưu: VT, TS&CTSV. (7b)

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS. TS. Đỗ Văn Dũng

Mã SV Mã CS

15104001 Ánh FEMALE

15104013 Giang FEMALE

15104028 Mẫn FEMALE

15104031 Ngân FEMALE

15143282 Thùy FEMALE

15144144 Hoa FEMALE

16104001 Anh FEMALE

16104024 Hằng FEMALE

16104072 Như FEMALE

16104085 Thảo FEMALE

16104086 Thảo FEMALE

16104098 Thu FEMALE

16144259 Hiền FEMALE

16146447 Phụng FEMALE

16146519 Thùy FEMALE

16146570 Vân FEMALE

16146571 Vi FEMALE

15127051 Hân FEMALE

15127074 Mai FEMALE

15149067 Anh FEMALE

15149169 Phương FEMALE

15149186 Thảo FEMALE

16127028 Anh FEMALE

16127046 Hạ FEMALE

16127072 Linh FEMALE

16127094 Oanh FEMALE

16127112 Thanh FEMALE

15145049 Hạnh FEMALE

15145099 Nga FEMALE

15145104 Nhi FEMALE

15145105 Như FEMALE

15145156 Trinh FEMALE

15146051 Hương FEMALE

15149007 Duyên FEMALE

15149058 Tuyên FEMALE

15149061 Vân FEMALE

15149221 Mai FEMALE

16143001 Dung FEMALE

16143107 Ngân FEMALE

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Danh Sách Sinh Viên nhận Học bổng Sinh viên Nữ học các ngành Kỹ thuật

     Khoa: Cơ Khí Chế Tạo Máy

1 Trần Thị Ngọc 16/03/1997 151040B Nữ học ngành Kỹ thuật

Học kỳ 2   Năm học 2016-2017

(Ban hành kèm theo quyết định số:  419 /QĐ-ĐHSPKT ngày  13 / 4 /2017      của Hiệu trưởng)

Hệ Đào Tạo: Đại học Chính quy (CN)

STT Họ Và Tên Ng/Sinh Tên Lớp Diện Chính Sách

3 Hà Huệ 17/12/1997 151040A Nữ học ngành Kỹ thuật

2 Lê Thị Trường 08/10/1997 151040A Nữ học ngành Kỹ thuật

5 Nguyễn Thị Mộng 11/12/1997 151433A Nữ học ngành Kỹ thuật

4 Văn Thị Cẩm 16/12/1997 151040A Nữ học ngành Kỹ thuật

7 Nguyễn Thị Thúy 19/07/1997 161040C Nữ học ngành Kỹ thuật

6 Phạm Thị Thanh 30/05/1997 151441A Nữ học ngành Kỹ thuật

9 Nguyễn Thị Huỳnh 04/07/1998 161040B Nữ học ngành Kỹ thuật

8 Trần Thị Thúy 19/03/1998 161040B Nữ học ngành Kỹ thuật

11 Nguyễn Thị Lý Thu 05/05/1998 161040C Nữ học ngành Kỹ thuật

10 Nguyễn Hồng Thanh 17/06/1998 161040A Nữ học ngành Kỹ thuật

13 Đỗ Thị Thu 17/10/1998 161442A Nữ học ngành Kỹ thuật

12 Lê Thị 22/03/1997 161040C Nữ học ngành Kỹ thuật

15 Nguyễn Phạm Phương 18/10/1998 161461B Nữ học ngành Kỹ thuật

14 Bùi Cẩm 06/12/1998 161462C Nữ học ngành Kỹ thuật

17 Lê Thị Vân 26/11/1996 161462B Nữ học ngành Kỹ thuật

16 Nguyễn Thanh Quỳnh 18/06/1998 161462B Nữ học ngành Kỹ thuật

2 Trần Huỳnh Thanh 14/01/1997 151272B Nữ học ngành Kỹ thuật

     Khoa: Xây dựng

1 Nguyễn Thị Kiều 13/11/1997 151271A Nữ học ngành Kỹ thuật

4 Trần Thanh 25/08/1997 151491A Nữ học ngành Kỹ thuật

3 Lý Thị Ngọc 01/09/1997 151491C Nữ học ngành Kỹ thuật

6 Trần Huỳnh 08/04/1998 161270B Nữ học ngành Kỹ thuật

5 Trần Thị Thanh 19/10/1997 151491C Nữ học ngành Kỹ thuật

8 Lê Thị Diệu 24/09/1998 161270B Nữ học ngành Kỹ thuật

7 Nguyễn Phan Khánh 24/04/1998 161270B Nữ học ngành Kỹ thuật

10 Đỗ Lê Nguyệt 26/02/1998 161270A Nữ học ngành Kỹ thuật

9 Mai Thị Kim 10/04/1998 161270C Nữ học ngành Kỹ thuật

2 Hoàng Thị Thúy 19/02/1997 15145CL6 Nữ học ngành Kỹ thuật

     Khoa: ĐT chất lượng cao

1 Nguyễn Hồng 17/10/1997 15145CL2 Nữ học ngành Kỹ thuật

4 Hà Ngọc Huỳnh 11/05/1997 15145CL6 Nữ học ngành Kỹ thuật

3 Lê Yến 08/08/1997 15145CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

6 Tô Quỳnh 20/09/1997 15146CL2 Nữ học ngành Kỹ thuật

5 Nguyễn Tường Phương 24/08/1997 15145CL2 Nữ học ngành Kỹ thuật

8 Tạ Thị Mỹ 06/12/1997 15149CL1 Nữ học ngành Kỹ thuật

7 Nguyễn Thị Mỹ 05/12/1997 15149CL2 Nữ học ngành Kỹ thuật

10 Nguyễn Thị Sương 07/12/1997 15149CL1 Nữ học ngành Kỹ thuật

9 Lưu Hải Thủy 20/01/1997 15149CL1 Nữ học ngành Kỹ thuật

12 Trần Thanh 20/05/1998 16143CL4 Nữ học ngành Kỹ thuật

11 Nguyễn Thị Thùy 21/09/1997 16143CLA Nữ học ngành Kỹ thuật

Mã SV Mã CSSTT Họ Và Tên Ng/Sinh Tên Lớp Diện Chính Sách

16143154 Trinh FEMALE

16144105 My FEMALE

16144117 Nguyệt FEMALE

16145058 Tú FEMALE

16145089 Diệp FEMALE

16145131 Hảo FEMALE

16145135 Hiền FEMALE

16145205 Ngân FEMALE

16145206 Ngọc FEMALE

16145231 Phượng FEMALE

16145274 Thư FEMALE

16145289 Trân FEMALE

16145316 Vy FEMALE

16145317 Yến FEMALE

16145618 Trang FEMALE

16146057 Uyên FEMALE

16146117 Hương FEMALE

16146153 Nga FEMALE

16147025 Hân FEMALE

16147026 Hiền FEMALE

16147075 Phương FEMALE

16147089 Thắm FEMALE

16147092 Thoa FEMALE

16147110 Vân FEMALE

16149036 Hân FEMALE

16149037 Hiền FEMALE

16149067 Linh FEMALE

16149075 Minh FEMALE

16149091 Phương FEMALE

16149099 Sen FEMALE

16149106 Thanh FEMALE

16149120 Thư FEMALE

16149126 Trang FEMALE

16149278 Hoa FEMALE

16149280 Quyên FEMALE

16149323 Hoài FEMALE

16151312 Sương FEMALE

15145228 Hiền FEMALE

15145235 Hoà FEMALE

15145241 Hồng FEMALE

15145294 Mỹ FEMALE

15145300 Ngọc FEMALE

15145417 Vi FEMALE

15145433 Hằng FEMALE

15147069 Anh FEMALE

15147082 Hà FEMALE

15147139 Tuyền FEMALE

16145432 Linh FEMALE

14 Nguyễn Thị Thanh 23/05/1998 16144CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

13 Nguyễn Thụy Phương 21/10/1998 16143CL1 Nữ học ngành Kỹ thuật

16 Nguyễn Thị Cẩm 07/12/1997 16145CLA Nữ học ngành Kỹ thuật

15 Hà Nguyễn Như 05/05/1998 16144CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

18 Nguyễn Thị Như 23/12/1998 16145CL4 Nữ học ngành Kỹ thuật

17 Lâm Thị Ngọc 12/02/1998 16145CL7 Nữ học ngành Kỹ thuật

20 Ngô Đặng Thanh 29/03/1998 16145CL2 Nữ học ngành Kỹ thuật

19 Phạm Thị Thu 19/09/1998 16145CL1 Nữ học ngành Kỹ thuật

22 Phan Thị Y 18/10/1998 16145CL5 Nữ học ngành Kỹ thuật

21 Đỗ Nguyễn Bảo 09/06/1998 16145CL5 Nữ học ngành Kỹ thuật

24 Huỳnh Thị Huyền 04/11/1998 16145CL1 Nữ học ngành Kỹ thuật

23 Nguyễn Hồ Anh 02/06/1998 16145CL1 Nữ học ngành Kỹ thuật

26 Lê Hoàng Ngọc 01/03/1998 16145CL4 Nữ học ngành Kỹ thuật

25 Lê Thảo 06/07/1997 16145CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

28 Phạm Thùy Tú 06/11/1998 16146CLA Nữ học ngành Kỹ thuật

27 Trần Thu 03/10/1998 16145CL4 Nữ học ngành Kỹ thuật

30 Lê Thị Thuý 06/10/1997 16146CL5 Nữ học ngành Kỹ thuật

29 Võ Thị Thanh 02/10/1998 16146CL4 Nữ học ngành Kỹ thuật

32 Trương Châu Diệu 21/08/1998 16147CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

31 Lê Thị Ngọc 01/07/1998 16147CL2 Nữ học ngành Kỹ thuật

34 Nguyễn Thị Ngọc 12/02/1998 16147CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

33 Huỳnh Lê Duy 10/01/1998 16147CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

36 Cao Thị Cẩm 01/01/1998 16147CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

35 Nguyễn Bảo 14/01/1998 16147CL1 Nữ học ngành Kỹ thuật

38 Võ Thị Diệu 04/02/1998 16149CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

37 Nguyễn Hoàng Tuyết 11/06/1998 16149CL1 Nữ học ngành Kỹ thuật

40 Nguyễn Thị 27/05/1998 16149CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

39 Võ Diệu Mỹ 09/09/1998 16149CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

42 Nguyễn Thị 14/03/1998 16149CL2 Nữ học ngành Kỹ thuật

41 Hồ Như Minh 25/08/1998 16149CL1 Nữ học ngành Kỹ thuật

44 Nguyễn Thị Anh 04/09/1998 16149CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

43 Nguyễn Khắc Thiên 14/11/1998 16149CL3 Nữ học ngành Kỹ thuật

46 Nguyễn Thị Quỳnh 29/09/1995 16149CLA Nữ học ngành Kỹ thuật

45 Dương Thùy 23/03/1998 16149CL1 Nữ học ngành Kỹ thuật

48 Vũ Thị 25/05/1998 16149CLA Nữ học ngành Kỹ thuật

47 Lê Thị Thúy 25/09/1997 16149CLA Nữ học ngành Kỹ thuật

     Khoa: Cơ Khí Động Lực

1 Lê Thị Diệu 12/02/1997 151451D Nữ học ngành Kỹ thuật

49 Nguyễn Thị Thảo 19/05/1998 16149CL2 Nữ học ngành Kỹ thuật

3 Nguyễn Thị Mỹ 24/06/1997 151451A Nữ học ngành Kỹ thuật

2 Trương Thị Minh 01/11/1997 151451D Nữ học ngành Kỹ thuật

5 Nguyễn Hoàng Bích 26/06/1997 151453C Nữ học ngành Kỹ thuật

4 Nguyễn Hoàng 14/04/1997 151451B Nữ học ngành Kỹ thuật

7 Nguyễn Thị Mỹ 20/11/1997 151453B Nữ học ngành Kỹ thuật

6 Trương Sa 08/12/1997 151452B Nữ học ngành Kỹ thuật

9 Nguyễn Thị Thu 29/01/1997 151470A Nữ học ngành Kỹ thuật

8 Trần Thị Lan 18/09/1997 151470B Nữ học ngành Kỹ thuật

11 Đặng Thị Mỹ 25/06/1998 161453B Nữ học ngành Kỹ thuật

10 Lâm Ngọc 08/06/1997 151470A Nữ học ngành Kỹ thuật

Mã SV Mã CSSTT Họ Và Tên Ng/Sinh Tên Lớp Diện Chính Sách

16145582 Xuân FEMALE

16147357 Phong FEMALE

Mã SV Mã CS

16104040 Huyền FEMALE

16104053 Lựu FEMALE

16104054 Ly FEMALE

16104064 Ngọc FEMALE

16104084 Thanh FEMALE

16104097 Thu FEMALE

16104101 Tiên FEMALE

16143204 Dương FEMALE

16146410 Mùi FEMALE

16146518 Thuý FEMALE

16145538 Thùy FEMALE

16149272 Nhi FEMALE

(đã ký)

13 Đoàn Ngọc 13/01/1997 161470B Nữ học ngành Kỹ thuật

12 Phạm Thị Ánh 02/02/1998 161451A Nữ học ngành Kỹ thuật

     Khoa: Cơ Khí Chế Tạo Máy

1 Nguyễn Thị Ngọc 26/10/1998 169040A Nữ học ngành Kỹ thuật

Hệ Đào Tạo: Đại học Chính quy (SP)

STT Họ Và Tên Ng/Sinh Tên Lớp Diện Chính Sách

3 Phạm Hoài 25/02/1997 169040A Nữ học ngành Kỹ thuật

2 Trương Thị Hồng 27/11/1998 169040A Nữ học ngành Kỹ thuật

5 Nguyễn Hồng 17/02/1998 169040A Nữ học ngành Kỹ thuật

4 Hà Lê Bảo 01/01/1998 169040A Nữ học ngành Kỹ thuật

7 Võ Thị Mỹ 05/10/1998 169040A Nữ học ngành Kỹ thuật

6 Cao Thị Hoài 12/04/1998 169040A Nữ học ngành Kỹ thuật

9 Đoàn Thị 23/05/1997 169460A Nữ học ngành Kỹ thuật

8 Dương Thị Thùy 10/05/1996 169430A Nữ học ngành Kỹ thuật

     Khoa: Cơ Khí Động Lực

1 Nguyễn Thị Như 30/08/1998 169450A Nữ học ngành Kỹ thuật

10 Nguyễn Thị Hồng 25/12/1998 169460A Nữ học ngành Kỹ thuật

TP.HCM, ngày 13 tháng 4 năm 2017

TL. HIỆU TRƯỞNG

QTP. TUYỂN SINH & CÔNG TÁC SV

TS. Trần Thanh Thưởng

     Khoa: Xây dựng

1 Võ Thị Tuyết 03/05/1998 169490A Nữ học ngành Kỹ thuật